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Za nami drugie rundy Świętokrzyskiej Ligi Pływackiej, w których z dobrej

strony pokazali się reprezentanci Starachowickiego Klubu Pływackiego

„Barakuda”.

Mała Liga

Młodsi adepci pływania rywalizowali tym razem w Ostrowcu Świętokrzyskim. W

zawodach cyklu „Mała Liga Pływacka” sukcesy odnosili reprezentanci

starachowickiej Barakudy.

Indywidualne zwycięstwa odniosło dwóch naszych zawodników. Maciej Szlęzak

wygrał rywalizację na 100 metrów stylem dowolnym, a Oskar Jaroński był najlepszy

na 50 metrów stylem klasycznym. W tej drugiej konkurencji nasi w komplecie

stanęli na podium. Wygrał Jaroński, a pozostałe miejsca zajęli Jan Olesiński oraz

Paweł Janicki.

Szlęzak dołożył jeszcze drugie miejsce w stylu zmiennym, a Jaroński był trzeci w

stylu dowolnym. Obaj zawodnicy byli również członkami naszych sztafet, które

wygrały rywalizację na dystansie 4x50 metrów. Wśród 11 latków zwycięstwo

Barakudy zapewniła drużyna w składzie: Oskar Markiewicz, Filip Sobolewski, Maciej

Szlęzak i Oliwier Gostomski. W kategorii młodszej zwycięska sztafeta Barakudy

popłynęła w składzie: Oskar Jaroński, Jan Olesiński, Bartłomiej Kasperkiewicz i

Kacper Świercz.
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Wśród dziewcząt na podium stawały: Weronika Kowalczyk, Beata Woźniak oraz

Marta Maciąg. W konkurencji sztafet nasze dziewczyny zajęły drugie miejsca.

Duża Liga

Nieco starsi pływacy rywalizowali na pływalni w Końskich. Duża Liga Pływacka

również zakończyła się sukcesem naszego klubu.

Dystans 100 metrów stylem dowolnym w kategorii 13-latków został w pełni

zdominowany przez reprezentantów Barakudy. Zarówno w rywalizacji dziewcząt jak

i chłopców podium zawodów było w komplecie starachowickie. Stanęły na nim:

Weronika Latała, Hanna Stanecka i Antonina Wiśniewska, a wśród chłopców zawody

zdominowali Jakub Barański, Jakub Wypchło i Tomasz Kraczkowski.

Najlepszymi żabkarzami na dystansie 50 metrów zostali Julia Ofman oraz Filip

Skierniewski. Nasi zawodnicy wyprzedzili w swoich konkurencjach swoich klubowych

kolegów. Julia wygrała z Aleksandrą Sierpień, a Filip był szybszy od Jakuba Wypchło.

W stylu grzbietowym na dystansie 200 metrów znakomicie spisali się: Anita

Zarychta, Antonina Wiśniewska, Hanna Stanecka, Kacper Nowak i Łukasz Pomorski.

Piątka pływaków Barakudy stanęła na mistrzowskim podium.

Na dystansie 800 metrów stylem dowolnym swoją formę sprawdziła Maria Pytel.

Starachowicka triathlonistka zajęła trzecie miejsce. Na tym samym dystansie wśród

14-latków zwycięstwo odniósł Marcel Zarychta.
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Styl zmienny przyniósł naszym zawodnikom trzy triumfy. Swoje konkurencje wygrali

Julia Ofman, Marcel Zarychta oraz Tomasz Kraczkowski.

Stylem motylkowym najszybciej pływał 13-letni Olaf Głowacki.

W konkurencji sztafet zwycięstwa odniosły nasze drużyny rywalizujące w kategorii

13-latków.

 

Galerię z zawodów Świętokrzyskiej Ligi Pływackiej możecie Państwo znaleźć na

profilu FB SKP Barakuda - zapraszamy!

 

fot. FB SKP Barakuda
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